
Conselleria d’Educació, Cultura i Esport Conselleria de Educación, Cultura y Deporte

RESOLUCIÓ de 22 de maig de 2023, del director general 
de Política Lingüística i Gestió del Multilingüisme, per la 
qual es concedeixen subvencions per al foment del valen-
cià i el multilingüisme en l’àmbit musical per a l’exercici 
pressupostari de 2023. [2023/6117]

RESOLUCIÓN de 22 de mayo de 2023, del director gene-
ral de Política Lingüística y Gestión del Multilingüismo, 
por la cual se conceden subvenciones para el fomento del 
valenciano y el multilingüismo en el ámbito musical para 
el ejercicio presupuestario de 2023. [2023/6117]

Por la Orden 22/2017, de 7 de junio, de la Conselleria de Educación, 
Investigación, Cultura y Deporte, se aprueban las bases reguladoras 
para la concesión de subvenciones para el fomento del valenciano y el 
multilingüismo en el ámbito musical.

Por Resolución de 9 de febrero de 2023, de la consellera de Educa-
ción, Cultura y Deporte, han sido convocadas las subvenciones para el 
fomento del valenciano y el multilingüismo en el ámbito musical para 
el ejercicio presupuestario de 2023 (DOGV núm. 9534 / 15.03.2023).

Visto el informe de la comisión técnica en que se concreta el resul-
tado de la evaluación de las solicitudes presentadas, después de ser estu-
diadas y evaluadas por la comisión técnica, constituida y reunida el día 
10 de mayo de 2023 a tal efecto.

Visto el informe del órgano instructor en que consta que de la infor-
mación que se encuentra en su poder se desprende que los beneficiarios 
cumplen todos los requisitos necesarios para acceder.

De conformidad con los criterios de valoración y la cuantía indivi-
dualizada que se puede otorgar a cada entidad solicitante, según el que 
dispone el artículo 12 de la Orden de bases y el Resuelvo sexto de la 
Resolución de convocatoria de 9 de febrero de 2023, de la consellera de 
Educación, Cultura y Deporte.

De acuerdo con la autorización de la disposición final segunda y 
con el artículo 13.5 de la Orden 22/2017, de 7 de junio, y con el Resuel-
vo catorce de la Resolución de convocatoria, vista la propuesta del órga-
no instructor, resuelvo:

Primero
Conceder las subvenciones propuestas a las entidades que se indi-

quen en el anexo I y asignar a cada una la cantidad que se especifica 
por un importe total de 750.000 euros (350.00 € para la Modalidad A: 
Festivales, 200.000 € para la Modalidad B: Conciertos y 200.000 € 
para la Modalidad C: Grabaciones), a cargo de la línea S3168000 de 
la aplicación presupuestaria 09.02.06.422.50.4, del presupuesto de la 
Generalitat para 2023.

Segundo
Denegar la subvención a las entidades que se indican en el anexo II 

por el motivo que se especifica.

Tercero
Las entidades beneficiarias tienen que cumplir con lo que establecen 

los artículos 14 y 15 de las Bases sobre las obligaciones y el reintegro 
de la subvención y el Resuelvo noveno de la convocatoria sobre la jus-
tificación.

En conformidad con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 
1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las adminis-
traciones públicas, y con los artículos 10, 14 y 46 de la Ley 29/1998, de 
13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, 
este acto, que agota la vía administrativa, podrá ser objeto de recurso 
potestativamente en reposición o directamente de un recurso conten-
cioso-administrativo, en los plazos y ante los órganos que se indican a 
continuación:

a) El recurso de reposición se tiene que interponer ante la conse-
llera de Educación, Cultura y Deporte, en el plazo de un mes desde 
el día siguiente de la publicación en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana.

b) El recurso contencioso-administrativo se tiene que plantear ante 
el Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana en el plazo 
de dos meses contadores desde el día siguiente de la publicación en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 22 de mayo de 2023.–El director general de Política Lin-
güística y Gestión del Multilingüismo: Rubén Trenzano Juan.

Per l’Ordre 22/2017, de 7 de juny, de la Conselleria d’Educació, 
Investigació, Cultura i Esport, s’aproven les bases reguladores per a la 
concessió de subvencions per al foment del valencià i el multilingüisme 
en l’àmbit musical.

Per Resolució de 9 de febrer de 2023, de la consellera d’Educació, 
Cultura i Esport, han estat convocades les subvencions per al foment del 
valencià i el multilingüisme en l’àmbit musical per a l’exercici pressu-
postari de 2023 (DOGV 9534 / 15.03.2023).

Vist l’informe de la comissió tècnica en què es concreta el resultat 
de l’avaluació de les sol·licituds presentades, després de ser estudiades 
i avaluades per la comissió tècnica, constituïda i reunida el dia 10 de 
maig de 2023 a aquest efecte.

Vist l’informe de l’òrgan instructor en què consta que de la infor-
mació que es troba en el seu poder es desprèn que els beneficiaris com-
pleixen tots els requisits necessaris per a accedir-hi.

De conformitat amb els criteris de valoració i la quantia indivi-
dualitzada que es pot atorgar a cada entitat sol·licitant, segons el que 
disposa l’article 12 de l’Ordre de Bases i el resolc sisé de la Resolució 
de Convocatòria de 9 de febrer de 2023, de la consellera d’Educació, 
Cultura i Esport.

D’acord amb l’autorització de la disposició final segona i amb l’ar-
ticle 13.5 de l’Ordre 22/2017 de 7 de juny, i amb el resolc catorze de 
la Resolució de convocatòria, vista la proposta de l’òrgan instructor, 
resolc:

Primer
Concedir les subvencions proposades a les entitats que s’indiquen 

en l’annex I i assignar a cada una la quantitat que s’hi especifica per un 
import total de 750.000 euros (350.00 € per a la Modalitat A: Festivals, 
200.000 € per a la Modalitat B: Concerts i 200.000 € per a la Modalitat 
C: Gravacions), a càrrec de la línia S3168000 de l’aplicació pressupos-
tària 09.02.06.422.50.4, del pressupost de la Generalitat per a 2023.

Segon
Denegar la subvenció a les entitats que s’indiquen en l’annex II pel 

motiu que s’hi especifica.

Tercer
Les entitats beneficiàries han de complir amb el que estableixen els 

articles 14 i 15 de les Bases sobre les obligacions i el reintegrament de 
la subvenció i el Resolc nové de la convocatòria sobre la justificació.

De conformitat amb els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques, i amb els articles 10, 14 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de 
juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa, aquest 
acte, que esgota la via administrativa, podrà ser objecte de recurs potes-
tativament en reposició o directament d’un recurs contenciós adminis-
tratiu, en els terminis i davant dels òrgans que s’indiquen a continuació:

a) El recurs de reposició s’ha d’interposar davant de la consellera 
d’Educació, Cultura i Esport, en el termini d’un mes des de l’endemà de 
la publicació en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

b) El recurs contenciós administratiu s’ha de plantejar davant del 
Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana en el termini 
de dos mesos comptadors des de l’endemà de la publicació en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 22 de maig de 2023.–El director general de Política Lin-
güística i Gestió del Multilingüisme: Rubén Trenzano Juan.



  
Direcció General de Política Lingüística 

i Gestió del Multilingüisme 

 
 

 
 
 

 
ANNEX I / ANNEXO I 

SUBVENCIONS CONCEDIDES / SUBVENCIONES CONCEDIDAS 
 

MODALITAT A: FESTIVALS / MODALIDAD A: FESTIVALES 

 
 
 
 

  

EXPEDIENT / 
EXPEDIENTE

NOM ENTITAT / NOMBRE ENTIDAD CIF NOM FESTIVAL / NOMBRE FESTIVAL SUBVENCIÓ / 
SUBVENCIÓN

EDAMF/2023/1 PANDA CAPITAL SLU ***8853** LATIN FEST 2023 2.784,02 €     
EDAMF/2023/2 EL MICO ENTERTAINMENT SL ***8690** SURFORAMA FESTIVAL 3.963,14 €     
EDAMF/2023/3 ARENAL SOUND AIE ***6521** ARENAL SOUND 4.421,69 €     
EDAMF/2023/4 FESTIVAL FIB AIE ***6094** FIB 4.585,45 €     
EDAMF/2023/5 FUNDACIO CULTURAL CDM DE LA COMUNITAT VALENCIANA ***8630** RENAIXEMENT 5.895,58 €     
EDAMF/2023/7 ANDREU VALOR INSA ***7167** UN NOU MÓN 2023 4.356,18 €     

EDAMF/2023/8 FUNDACIO CULTURAL CDM DE LA COMUNITAT VALENCIANA ***8630** MÚSICA I HISTÒRIA 4.683,71 €     
EDAMF/2023/9 ASSOCIACIÓ CULTURAL RODAMUSIC ***7135** POTRIES MUSIC FEST 5.895,58 €     
EDAMF/2023/11 EL MICO ENTERTAINMENT SL ***8690** MICO FEST 1.735,92 €     
EDAMF/2023/12 EVENTOS Y PRODUCCIONES FEDIPE SL ***9391** HOMENAJE A LA RUTA 3.111,55 €     
EDAMF/2023/13 ASSOCIACIO CULTURAL RODAMUSIC ***7135** CICLE DE MÚSICA DE CAMBRA 4.912,98 €     
EDAMF/2023/14 COL.LECTIU MUSSOL ***9122** MARIOLA ROCK SOLIDARI 3.766,62 €     

EDAMF/2023/15 LICANUS SL ***6728** NADAL EN VALENCIÀ 4.912,98 €     
EDAMF/2023/16 ASSOCIACIÓ CULTURAL FESLLOCH ***9742** FESLLOC ACÚSTIC INDOOR 6.059,35 €     
EDAMF/2023/17 DELESTE CULTURA SL ***3501** DELESTE FESTIVAL 2023 5.437,03 €     
EDAMF/2023/18 RED PIER SL ***5326** RED PIER FEST 5.404,28 €     
EDAMF/2023/19 FORMIGUER PRODUCCIONES SL ***7651** FLEEK FEST 1.574,00 €     

EDAMF/2023/21 ABSOLUTE BEGINNERS SL ***2240** NÓMADE 5.109,50 €     
EDAMF/2023/22 JUAN JOSÉ CLAUSELL GAMÓN ***4048** DIA DE LA MÚSICA 3.930,39 €     
EDAMF/2023/23 ARTERIA GESTIO I PROMOCIO CULTURAL SL ***7710** ALMASSONORA 3.766,62 €     
EDAMF/2023/24 FED. DE OCIO, TURISMO, JUEGO Y ACTIV. RECRE. E INDUS. AFINES DE LA CV (FOTUR) ***1158** DIA DE LA DONA 2023 3.602,85 €     
EDAMF/2023/25 PRODENAT MUSICS SL ***2371** FESTIVERN ED. XVI 6.550,60 €     
EDAMF/2023/26 ASSOCIACIÓ COMES CENTRE DE MUSICA ANTIGA I BARROCA CV ***7628** MÚSIQUES RELIGIOSES DEL MÓN 3.799,38 €     
EDAMF/2023/27 CERCAVILA COOP V ***2778** FERETES I CANÇONETES 6.059,35 €     
EDAMF/2023/28 LUIS OSCAR GARCIA SORIANO ***9725** FUA! 4.912,98 €     
EDAMF/2023/29 PRODUCCIONS METRÒNOM SL ***9359** MERCAT DE CULTURA INFANTIL D'ORPESA 5.568,05 €     
EDAMF/2023/30 ASSOCIACIÓ COMES CENTRE DE MUSICA ANTIGA I BARROCA CV ***7628** MÚSICA MEDIEVAL EN SANT JOAN DE L'HOSPITAL 3.439,09 €     
EDAMF/2023/31 LOVE TO ROCK FESTIVALES MUSICALES SL ***6777** LOVE TO ROCK 5.076,75 €     
EDAMF/2023/33 SALTARINAS SL ***3903** SONS AL BOTÀNIC 5.076,75 €     
EDAMF/2023/34 ASOCIACION ECOALTEA ***1382** FESTIVAL DE MÚSICA PER LA TERRA 3.144,31 €     
EDAMF/2023/35 COORDINADORA PER L'ENSENYAMENT EN VALENCIA DEL CAMP DE MORVEDRE ***6240** FESCAMP 4.094,15 €     
EDAMF/2023/36 LA FERA COL.LECTIU CULTURAL ***7679** DIUMENGES AL PETROLI 4.716,47 €     
EDAMF/2023/38 ARTERIA GESTIO I PROMOCIO CULTURAL SL ***7710** CONCERTS D'ESTIU 3.766,62 €     
EDAMF/2023/39 CERCAVILA COOP V ***2778** FERETES I CANÇONETES, VALÈNCIA - NADAL 2023 6.386,88 €     
EDAMF/2023/40 ASSOCIACIO PLATAFORMA PER LA LLENGUA - COL-LECTIU L'ESBARZER ***4176** CASETES FEST 3.800,00 €     
EDAMF/2023/41 REPUBLICCA VALENCIA SL ***6475** FESTIVAL PRES. MEDITERRÁNEA 2023 4.912,98 €     
EDAMF/2023/42 COLLA DE DIMONIS DE MASSALFASSAR ***1412** CANT AL RAS 750,00 €        
EDAMF/2023/43 ASSOCIACIO PLATAFORMA PER LA LLENGUA - COL.LECTIU L'ESBARZER ***4176** FEST. MÚSICA, LA LLENGUA I LA CULTURA VALENCIANA 5.011,24 €     
EDAMF/2023/44 GRUP DE DOLÇAINERS LA XAFIGA DE MURO DE ALCOI ***4440** HOMENATGE A QUICO 4.847,48 €     
EDAMF/2023/45 REBOMBORI CULTURAL SL ***8739** FESTIVAL CANTAMÓN III 3.930,39 €     
EDAMF/2023/46 ASSOCIACIO PLATAFORMA PER LA LLENGUA - COL.LECTIU L'ESBARZER ***4176** FEST.MÚSICA, CULTURA I TEATRE A LA CIUTAT D'ALACANT 4.257,92 €     
EDAMF/2023/47 SAGUNT PORT TARDOR SL ***5913** FESTARDOR 5.240,51 €     
EDAMF/2023/48 PROGES XXI SRL ***0197** MARÍTIM FESTIVAL 2023 5.895,58 €     
EDAMF/2023/49 COMISSIÓ DE FESTES D'ATZENETA DEL MAESTRAT ***9652** VII CANTADA D'HAVANERES 4.585,45 €     
EDAMF/2023/50 ASOCIACION DE SALAS PRIVADAS DE MUSICA EN DIRECTO EN VIU ***6862** CIRCUIT VIU 4.912,98 €     
EDAMF/2023/51 PROGES XXI SRL ***0197** NIT JOVE XÀTIVA 5.731,81 €     
EDAMF/2023/52 GRUP DE DANSES PORTITXOL XABIA ***5023** TRADIDANSES 6.059,35 €     
EDAMF/2023/53 PROGES XXI SRL ***0197** 9 D'OCTUBRE 6.386,88 €     
EDAMF/2023/54 ASSOCIACIO APLEC DEL PENYAGOLOSA ***9846** V APLEC DEL PENYAGOLOSA 5.731,81 €     
EDAMF/2023/55 PLANAFEST SL ***7913** CONCERTS DEL PINAR 4.257,92 €     
EDAMF/2023/56 ASSOCIACIO REPUBLICA DE LA CULTURA ***1544** BARNASANTS AL PV 2023 6.059,35 €     
EDAMF/2023/57 DSONS CULTURAL SL ***8929** BARSELLA FEST 6.059,35 €     
EDAMF/2023/58 ARTERIA GESTIO I PROMOCIO CULTURAL SL ***7710** LA MAR DE CULTURES 5.240,51 €     
EDAMF/2023/59 ASSOCIACIÓ COMES CENTRE DE MUSICA ANTIGA I BARROCA CV ***7628** EARLY MUSIC MORELLA 2023 5.731,81 €     
EDAMF/2023/60 ASSOCIACIÓ CULTURAL LA VALLDIGNA ***0955** HOSTES 5.568,05 €     
EDAMF/2023/61 ASSOCIACIÓ CULTURAL LA VALLDIGNA ***0955** SONA BAIXET 4.421,69 €     



  
Direcció General de Política Lingüística 

i Gestió del Multilingüisme 

 
 

 
 
 

 
MODALITAT A: FESTIVALS / MODALIDAD A: FESTIVALES 

 
 

 
MODALITAT B: CONCERTS / MODALIDAD B: CONCIERTOS 

 
 

 

EDAMF/2023/62 ROCK AYORA SL ***9747** GAZPATXO ROCK FESTIVAL 5.109,50 €     
EDAMF/2023/63 DSONS CULTURAL SL ***8929** MITJA FAVA FEST 5.731,81 €     
EDAMF/2023/64 GAZPATXO FESTCULTURA SL ***5764** INCENDIARI FESTIVAL 2.784,02 €     
EDAMF/2023/65 METODO MILTON AIE ***7790** COCODRIL FAMILIFESTIVAL PRIMAVERA 2023 6.059,35 €     
EDAMF/2023/66 METODO MILTON AIE ***7790** COCODRIL FAMILIFESTIVAL TARDOR 6.059,35 €     
EDAMF/2023/67 VAN SOUND PRODUCCIONES SL ***6276** ACÚSTICS A LA BOHÈMIA 4.912,98 €     
EDAMF/2023/68 CERCAVILA COOP V ***2778** FESTIVALET 4.257,92 €     
EDAMF/2023/69 SUMMER OF MUSIC CASTELLO AIE ***8723** NITS DE VIVERS 4.749,21 €     
EDAMF/2023/70 PALOMA CHINER TERRASA ***8947** TABARCAFEST 23 4.356,18 €     
EDAMF/2023/71 ASOCIACIÓN CUARTETO BACARISSE ***6775** MUSIQUART 2.947,79 €     
EDAMF/2023/72 SENYALWOW COL.LECTIU CULTURAL PER A UN ESCENARI TRANSVERSAL ***5431** MÚSIQUES RESPONSABLES 4.847,48 €     
EDAMF/2023/74 GOLA SECA COOP V ***5675** FIRETA DE SANT JAUME - CAMPELLO 5.731,81 €     
EDAMF/2023/75 ATENEU POPULAR DE PEDREGUER ***9646** FESTIVAL DE L'ATENEU IV 4.912,98 €     
EDAMF/2023/76 ATENEU POPULAR DE PEDREGUER ***9646** FESTIVAL DE L'ATENEU V 4.912,98 €     
EDAMF/2023/77 ASSOCIACIO CULTURAL JOVENS D'ALCOSSER ***8306** FESTALCOSSER 5.731,81 €     
EDAMF/2023/78 ATENEU POPULAR DE PEDREGUER ***9646** FESTIVAL DE L'ATENEU III 5.240,51 €     
EDAMF/2023/79 DSONS CULTURAL SL ***8929** LLIMAFEST 5.404,28 €     
EDAMF/2023/81 COMPANYIA TEATRE MICALET ***6394** MÚSICA AL MICALET 4.356,18 €     

350.000,00 € 

EXPEDIENT / 
EXPEDIENTE ENTITAT / ENTIDAD CIF NOM CONCERT / NOMBRE CONCIERTO SUBVENCIÓ / 

SUBVENCIÓN

EDAMC/2023/1 ALIVE GIRAS Y CONCIERTOS AIE ***6739** SANTA SALUT 1.624,85 €      

EDAMC/2023/2 ASSOCIACIÓ CULTURAL LLUCENA ***4457** III NIT DE L'ART A LLUCENA 1.513,00 €      

EDAMC/2023/3 ASSOCIACIÓ CULTURAL LLUCENA ***4457** III NIT DE L'ART A SANT MIQUEL DE LES TORROCELLES 2.475,98 €      

EDAMC/2023/5 ALIVE GIRAS Y CONCIERTOS AIE ***6739** TARDOR 10 ANIVERSARI 2.321,23 €      

EDAMC/2023/6 ALIVE GIRAS Y CONCIERTOS AIE ***6739** TENDA + ESTHER 2.321,23 €      

EDAMC/2023/8 LICANUS SL ***6728** CONCERT 1- LA DAMA I L'UNICORN 2.708,10 €      

EDAMC/2023/9 LICANUS SL ***6728** CONCERT 2- EL COLLA DE LA COLOMA 2.708,10 €      

EDAMC/2023/10 LICANUS SL ***6728** CONCERT 3- LA CARN VOL CARN 2.708,10 €      

EDAMC/2023/12 ARTSIMES SOCIEDAD LIMITADA ***1539** MIRA SI HEM CORREGUT TERRES 1.837,19 €      

EDAMC/2023/13 ASSOC.COMES CENTRE DE MUSICA ANTIGA I BARROCA CV ***7628** CONCERT FILLS DE L'INSTANT 2.708,10 €      
EDAMC/2023/15 COR DE L'ELIANA ***9337** CANÇONS DE LLUITA, CANÇONS DE PAU, LA BENEFICIÈNCIA 680,00 €          

EDAMC/2023/16 COR DE L'ELIANA ***9337** CANÇONS DE LLUITA, CANÇONS DE PAU, PICANYA 680,00 €          

EDAMC/2023/17 COR DE L'ELIANA ***9337** CONCERT MEDITERRANI 650,00 €          

EDAMC/2023/18 CRESCENDO ESCOLA DE MÚSICA D'ALCOI ***6139** CONCERT DE NADAL 1.392,74 €      

EDAMC/2023/19 CRESCENDO ESCOLA DE MÚSICA D'ALCOI ***6139** CONCERT PRIMAVERA 1.392,74 €      
EDAMC/2023/20 CRESCENDO ESCOLA DE MÚSICA D'ALCOI ***6139** CONCERT FI DE CURS 1.547,49 €      

EDAMC/2023/21 ASOC.CULTURAL  COMISIÓN FIESTAS VIRGEN DE LA ORTISELLA DE BENAFIGOS ***8447** ACTUACIÓ RONDALLA VISTABELLA 363,00 €          

EDAMC/2023/22 ASOC. CULTURAL COMISIÓN FIESTAS VIRGEN DE LA ORTISELLA DE BENAFIGOS ***8447** ACTUACIÓ GRUP DANCES FONT D'AIXART 900,00 €          

EDAMC/2023/23 ASSOC. COMES CENTRE DE MÚSICA ANTIGA I BARROCA CV ***7628** CONCERT METAMORPHOSIS 2.708,10 €      

EDAMC/2023/24 EL MICO ENTERTAINMENT SOCIEDAD LIMITADA ***8690** JA VE L'AIRE, PEP GIMENO "BOTIFARRA" PALAU DE LES ARTS 3.017,60 €      

EDAMC/2023/25 EL MICO ENTERTAINMENT SOCIEDAD LIMITADA ***8690** RAMONETS & SEDAJAZZ 2.553,35 €      
EDAMC/2023/26 EL MICO ENTERTAINMENT SOCIEDAD LIMITADA ***8690** JA VE L'AIRE, PEP GIMENO "BOTIFARRA" XÀTIVA 2.862,85 €      

EDAMC/2023/28 AN EXCELLENT SOCIEDAD LIMITADA ***8012** ACADÈMICA CdM 928,49 €          

EDAMC/2023/31 AN EXCELLENT SOCIEDAD LIMITADA ***8012** SOSPIRS 2.553,35 €      

EDAMC/2023/32 FUNDACIÓ CULTURAL CDM DE LA COMUNITAT VALENCIANA ***8630** CANÇONS MEDIEVALS 2.708,10 €      

EDAMC/2023/33 ASSOC. COMES CENTRE DE MUSICA ANTIGA I BARROCA CV ***7628** NADAL DEL POBLE 1.315,36 €      

EDAMC/2023/34 JORGE DAVID FANJUL CAMPOS ***8812** AZULAO 1.470,11 €      
EDAMC/2023/35 PALOMA CHINER TERRASA ***8947** CANTAR EN TEMPS REVOLICATS 1.470,11 €      

EDAMC/2023/36 JORGE DAVID FANJUL CAMPOS ***8812** LES VEUS SILENCIADES 2.089,10 €      

EDAMC/2023/37 JORGE DAVID FANJUL CAMPOS ***8812** SOMNI D'AMOR 1.624,85 €      

EDAMC/2023/38 ARTÈRIA GESTIÓ I PROMOCIÓ CULTURAL SL ***7710** CONCERTS DE FESTES 2.089,10 €      

EDAMC/2023/39 ARTÈRIA GESTIÓ I PROMOCIÓ CULTURAL SL ***7710** CONCERT NIU D'ESTIU 1.934,35 €      

EDAMC/2023/40 CENTRE INSTRUCTIU MUSICAL DE BENIMACLET ***0653** A LES NITS DE L'ALQUERIA: XAVI SARRIÀ I LA BANDA DE BENIMACLET 2.862,85 €      

EDAMC/2023/42 COORDINADORA DE LA VALL D'ALBAIDA PER LA DEFENSA I ÚS DEL VALENCIÀ ***6224** DANI MIQUEL I LES FERETES D'A PUNT 2.166,49 €      

EDAMC/2023/43 TERRITORIO MUSICAL SL ***1515** CONCERTS DE VIVERS- ROZALEN+ BOTIFARRA 2.708,10 €      

EDAMC/2023/44 LA FÚMIGA SL ***6349** CONCERT DE LA GIRA FOTOSÍNTESI FINAL 2.011,74 €      

EDAMC/2023/45 FUNDACIÓ CULTURAL CDM DE LA COMUNITAT VALENCIANA ***8630** EL BUFÓ DE LA REINA 2.708,10 €      



  
Direcció General de Política Lingüística 

i Gestió del Multilingüisme 

 
 

 
 
 

 
MODALITAT B: CONCERTS / MODALIDAD B: CONCIERTOS 

 
 

EDAMC/2023/47 COORDINADORA PER LA LLENGUA TERRES DEL VINALOPÓ ***7799** IRUIXA + SKCARGOTS 1.392,74 €      

EDAMC/2023/48 FUNDACIÓ CULTURAL CDM DE LA COMUNITAT VALENCIANA ***8630** 18 REINES 2.243,85 €      

EDAMC/2023/50 ASSOCIACIÓ ASSEMBLEA DE JOVES D'ATZENETA DEL MAESTRAT ***8296** CONCERT DE LILIT I DIONÍS 1.856,99 €      

EDAMC/2023/51 PROPAGANDA PEL FET SCCL ***4895** XAVI SARRIÀ A GANDIA 2.708,10 €      

EDAMC/2023/52 ANDREU VALOR INSA ***7167** "EL PAS DEL TEMPS. 15 ANYS I ALGUNES AMISTATS" 2.475,98 €      

EDAMC/2023/53 MIGUEL GIL ALFONSO ***3080** MIQUEL GIL "20 ANYS D'ORGÀNIC" (GODELLA) 1.982,50 €      

EDAMC/2023/54 MIGUEL GIL ALFONSO ***3080** MIQUEL GIL "20 ANYS D'ORGÀNIC" (PICASSENT) 1.982,50 €      

EDAMC/2023/55 PROPAGANDA PEL FET SCCL ***4895** XAVI SARRIÀ A ALACANT 2.708,10 €      

EDAMC/2023/56 FEDERACIÓ DE SANT BARTOMEU I SANT SEBASTIÀ DE XIXO ***2265** CONCERT DEL CORREFOCS 2023 1.903,42 €      

EDAMC/2023/58 ORFEÓ VEUS JUNTES ***6584** LA NOSTRA VEU, LA NOSTRA MÚSICA 1.562,97 €      

EDAMC/2023/59 ASSOCIACIÓ PAÏSOS CULTURALS ***8460** EL TOCADISCOS DE JOAN FUSTER A TAVERNES 2.862,85 €      

EDAMC/2023/60 GRUP DE XARAMITERS I TABALETERS LA BASSA LA VILA ***3025** SAXUM CIRCUS 696,36 €          

EDAMC/2023/62 LA FERA COL.LECTIU CULTURAL ***7679** CONCERT DE CLOENDA DE JOE PASK 2.166,49 €      

EDAMC/2023/64 ABEL FERNÁNDEZ GARCÍA ***3843** QUATRE BRISES, UNA MAR 1.470,11 €      

EDAMC/2023/65 ABEL FERNÁNDEZ GARCÍA ***3843** SONS DE LLEVANT 1.934,35 €      

EDAMC/2023/68 PALOMA CHINER TERRASA ***8947** VI, BACH I POESIA 1.996,26 €      

EDAMC/2023/69 ARTÈRIA GESTIÓ I PROMOCIÓ CULTURAL SOCIEDAD LIMITADA ***7710** CONCERT SETMANA CULTURAL 2.011,74 €      

EDAMC/2023/71 ASSOCIACIÓ PAÏSOS CULTURALS ***8460** EL TOCADISCOS DE FUSTER A LA POBLA 2.862,85 €      

EDAMC/2023/73 JULIO FONTÁN LÓPEZ ***5860** MÚSICA PER A LA FESTA 2.708,10 €      

EDAMC/2023/74 COMISSIÓ CULTURAL PERSONES CRÍTIQUES I AMB INICIATIVA D'ATZENETA ***6830** LOLA BOU I MANEL BRANCAL 2.166,49 €      

EDAMC/2023/75 REREVERA SOCIEDAD LIMITADA ***9797** SARAO 2.708,10 €      

EDAMC/2023/76 COMISSIÓ DE FESTES D'ATZENETA DEL MAESTRAT ***9652** DANI MIQUEL A ATZENETA DEL MAESTRAT 2.400,00 €      

EDAMC/2023/77 ASSOCIACIÓ CULTURAL LA VALLDIGNA ***0955** DANI  MIQUEL A GANDIA 2.398,60 €      

EDAMC/2023/78 ASSOCIACIÓ CULTURAL LA VALLDIGNA ***0955** ORCHESTRA FIRELUCHE A GANDIA 2.398,60 €      

EDAMC/2023/79 ASSOCIACIÓ CULTURAL LA VALLDIGNA ***0955** SA PENA I EL TRIANGULISTA A GANDIA 1.965,31 €      

EDAMC/2023/80 GOLA SECA COOP V ***5675** PRESENTACIÓ "EL DILUVI" A ALACANT 2.553,35 €      

EDAMC/2023/81 GOLA SECA COOP V ***5675** PRESENTACIÓ "EL DILUVI" A PEDREGUER 2.553,35 €      

EDAMC/2023/82 JUAN JOSÉ CLAUSELL GAMÓN ***4048** CONCERT DIA DE LA DONA 1.500,00 €      

EDAMC/2023/83 GOLA SECA COOP V ***5675** PRESENTACIÓ "EL DILUVI" A VALÈNCIA 2.553,35 €      

EDAMC/2023/84 MIGUEL GIL ALFONSO ***3080** 20 ANYS D'ORGÀNIC. FESTIVAL ETNOMUSIC 2.862,85 €      

EDAMC/2023/85 REBOMBORI CULTURAL SL ***8739** LABORATORI DEL PROFESSOR CELIBRACÉTICO 2.166,49 €      

EDAMC/2023/86 DSONS CULTURAL SL ***8929** NIT DE ROCK 2.785,48 €      

EDAMC/2023/87 ASSOCIACIÓ CULTURAL AMICS DE LA MÚSICA ***0447** ELS RAVALERS SIMFÒNICS 2.166,49 €      

EDAMC/2023/88 AUXILI REGGAE COOP. V. ***9090** AUXILI A TEULADA 1.934,35 €      

EDAMC/2023/89 AUXILI REGGAE COOP. V. ***9090** AUXILI A VILA-REAL 1.934,35 €      

EDAMC/2023/90 AUXILI REGGAE COOP. V. ***9090** PIRATA BEACH FEST 1.934,35 €      

EDAMC/2023/92 ANNA ISABEL NADAL SENDRA ***9852** FESPORRAT 2.630,73 €      

EDAMC/2023/93 CÍVICA PER LA NORMALITZACIÓ DEL VALENCIÀ ***3275** MALPARLAT A XIXONA 1.547,49 €      

EDAMC/2023/94 GAZPATXO FESTCULTURA SL ***5764** BALA +  DIÀSPORA A LA SALA 16 TONELADAS 2.166,49 €      

EDAMC/2023/95 GAZPATXO FESTCULTURA SL ***5764** FUNKIWIS+DUPLA A LA SALA ROCK CITY 1.980,78 €      

EDAMC/2023/96 COMISSIÓ FESTES DE VISTABELLA ***8258** TROBADORETS 1.200,00 €      

EDAMC/2023/97 COL·LECTIUS PER LA LLENGUA I LA CULTURA CASTELLÓ ***1029** CONCERT DE MALPARITS AL GRAU DE CASTELLÓ 1.315,36 €      

EDAMC/2023/98 PROGES XXI SL ***0197** NIT EN VALENCIÀ 2.785,48 €      

EDAMC/2023/99 PALOMA CHINER TERRASA ***8947** THE BEAR 1.299,90 €      

EDAMC/2023/100 COLLA EL FALÇO ASSOCIACIÓ DE DOLÇAINERS I TABALETERS DE TEULADA ***1377** CANTADA A LA FRESCA 1.183,85 €      

EDAMC/2023/101 FUNDACIÓ ESCOLA VALENCIANA CV ***1084** FESFOC 1.452,00 €      

EDAMC/2023/102 FUNDACIÓ ESCOLA VALENCIANA CV ***1084** CONCERT DE LA FÚMIGA AL CAMP DE TÚRIA 600,00 €          

EDAMC/2023/103 FUNDACIÓ ESCOLA VALENCIANA CV ***1084** CONCERT D'AINA PALMER I CABRAFOTUDA A XIRIVELLA 1.852,00 €      

EDAMC/2023/104 PROGES XXI SL ***0197** PRESENTACIÓ DISCS A LA MOON 2.553,35 €      

EDAMC/2023/105 ALFONS OLMO BORONAT ***6853** CONCERT 1- VERDCEL 3.017,60 €      

EDAMC/2023/106 ALFONS OLMO BORONAT ***6853** CONCERT 2- VERDSIONS 2023 A VALÈNCIA 3.017,60 €      

EDAMC/2023/107 ASSOCIACIÓ CULTURAL JOVENS D'ALCOSSER ***8306** CALÇOTADA AMB PEP GIMENO "BOTIFARRA" 2.862,85 €      

EDAMC/2023/109 ALFONS OLMO BORONAT ***6853** CONCERT 3-SALA EUTERPE DE SANT JOAN 3.017,60 €      

EDAMC/2023/110 ORFEÓN UNIVERSITARIO DE VALENCIA ***7427** BATRES: DEBATRE, REBATRE, COMBATRE 2.754,42 €      

EDAMC/2023/111 ATENEU POPULAR DE PEDREGUER ***9646** CONCERTS DE L'ATENEU: JULIA 2.553,35 €      

EDAMC/2023/113 ATENEU POPULAR DE PEDREGUER ***9646** CONCERTS DE L'ATENEU: MIREIA VIVES I BORJA PENALVA 2.630,73 €      

EDAMC/2023/114 COLLA DE DOLÇAINERS I PERCUSSIÓ EL SOGALL ***0451** ESPECTACLE MUSICAL CRÒNICA D'UN SOMNI 1.470,11 €      

EDAMC/2023/115 ATENEU POPULAR DE PEDREGUER ***9646** CONCERTS DE L'ATENEU III: CESK FREIXAS 2.940,23 €      

EDAMC/2023/116 JUAN JOSÉ CLAUSELL GAMÓN ***4048** CONCERT 9 D'OCTUBRE 1.650,00 €      

EDAMC/2023/118 COMISSIÓ FESTES DE VISTABELLA ***8258** KINKI BAND 696,36 €          
200.000,00 € 



  
Direcció General de Política Lingüística 

i Gestió del Multilingüisme 

 
 

 
 
 

 
MODALITAT C: GRAVACIONS / MODALIDAD C: GRABACIONES 

 

EXPEDIENT / 
EXPEDIENTE  ENTITAT  /  ENTITAT CIF NOM GRAVACIÓ / NOMBRE GRABACIÓN SUBVENCIÓ / 

SUBVENCIÓN

EDAMG/2023/1 ASOCIACIÓN TEA CAST ***9958** TEA &ROCK 2.369,03 €

EDAMG/2023/2 SMK ***5623** VIDEOCLIP FLORS I FINALS 4.862,74 €

EDAMG/2023/3 ASSOCIACIÓ CULTURAL ELS PONTS ***5950** VIDEOCLIP LA DE PACO 3.231,88 €

EDAMG/2023/5 NEU AL CARRER COOP. VAL ***9875** VIDEOCLIP GALL ROIG, GALL NEGRE 2.992,46 €

EDAMG/2023/7 HIDDEN TRACK RECORDS SL ***2021** LA MONA 4.613,37 €

EDAMG/2023/9 SOCIETAT MUSICAL CINCTORRANA ***6269** RONDALLA DE CINCTORRES 523,73 €

EDAMG/2023/10 CENTRE INSTRUCTIU MUSICAL DE BENIMACLET ***0653** A LES NITS DE L'ALQUERIA: DIRECTE XAVI SARRIÀ I CIM BENIMACLET 3.865,26 €

EDAMG/2023/12 EL MICO ENTERTAINMENT SL ***8690** EDICIÓ ESPECIAL JA VE L'AIRE 4.114,63 €

EDAMG/2023/13 LA FÚMIGA SL ***6349** CANÇONS D'AMOR 3.491,20 €

EDAMG/2023/14 EL MICO ENTERTAINMENT SL ***8690** TEMA ESPECIAL PEP GIMENO "BOTIFARRA" I BAIUCA 3.865,26 €

EDAMG/2023/15 LA FÚMIGA SL ***6349** FINALS 3.740,57 €

EDAMG/2023/16 ISIDRO RUBIO VILA ***8714** A LO LIGERU, A LO ALTO, Y A LO VIVO 2.743,08 €

EDAMG/2023/17 LA FÚMIGA SL ***6349** PRINCIPIS 3.740,57 €

EDAMG/2023/18 PROPAGANDA PEL FET SCCL ***4895** UN FOC QUE CREIX 4.613,37 €

EDAMG/2023/19 ARTÈRIA GESTIÓ I PROMOCIÓ CULTURAL SL ***7710** PREN-ME EL POLS 4.114,63 €

EDAMG/2023/20 PROPAGANDA PEL FET SCCL ***4895** TERRA MÀGICA 4.488,69 €
EDAMG/2023/21 LUIS OSCAR GARCIA SORIANO ***9725** DERELICTE 4.239,31 €

EDAMG/2023/22 LUIS OSCAR GARCIA SORIANO ***9725** GIRÒVAG 5.112,10 €

EDAMG/2023/23 ESPAI DE ROCK COOP.V ***9854** IRUIXA SKARGOTS 2.244,34 €

EDAMG/2023/24 PROPAGANDA PEL FET SCCL ***4895** BALANSIYA 3.615,89 €

EDAMG/2023/25 LUIS OSCAR GARCIA SORIANO ***9725** QUART CREIXENT 3.865,26 €
EDAMG/2023/26 ARTÈRIA GESTIÓ I PROMOCIÓ CULTURAL SL ***7710** AGOST AL BARRI 4.114,63 €

EDAMG/2023/27 ESPAI DE ROCK COOP.V ***9854** SAPERE AUDE 1.571,04 €

EDAMG/2023/28 ARTÈRIA GESTIÓ I PROMOCIÓ CULTURAL SL ***7710** DIS-ME QUE 4.114,63 €

EDAMG/2023/29 MIGUEL GIL ALFONSO ***3080** MIQUEL GIL. VIATGER 4.862,72 €

EDAMG/2023/30 LA FERA COL·LECTIU CULTURAL ***7679** LLOC DIFERENT, TEMPS EQUIVOCAT 4.613,37 €

EDAMG/2023/31 COORD. LA VALL D'ALBAIDA PER LA DEFENSA I ÚS DEL VALENCIÀ ***6224** TROBADA D'ESCOLES EN VALENCIÀ DE LA VALL D'ALBAIDA 500,00 €
EDAMG/2023/32 LA FERA COL·LECTIU CULTURAL ***7679** L'ECO DELS PASSOS EN FALS 4.862,74 €

EDAMG/2023/33 LA FERA COL·LECTIU CULTURAL ***7679** U- MARCO POMPERO 3.615,89 €

EDAMG/2023/34 GOLA SECA COOP V ***5675** EL DILUVI EN VIU 4.613,37 €

EDAMG/2023/35 STANBROOK SLU ***9305** GRAVACIÓ PER A LA DIFUSIÓ DE L'ESPECTACLE CANTATA DE VALÈNCIA 3.241,83 €

EDAMG/2023/36 STANBROOK SLU ***9305** OMBRA BELLA EN LA NIT MORTA. SONETS DE SHAKESPEARE 4.239,31 €

EDAMG/2023/38 JULIO FONTÁN LOPEZ ***5860** MÚSICA PER LA FESTA 2.369,03 €

EDAMG/2023/39 DASOUSA&BAS SL ***9638** TRES SINGLES 2023 (COLOMET) 3.000,00 €

EDAMG/2023/40 DASOUSA&BAS SL ***9638** TRES SINGLES 2023 (NIUSS) 3.615,89 €

EDAMG/2023/41 DASOUSA&BAS SL ***9638** DISC ONES 2023 3.000,00 €

EDAMG/2023/42 REREVERA SL ***9797** MARGULIS VOL II 4.488,69 €

EDAMG/2023/43 ALFONS OLMO BORONAT ***6853** DISC 2023. ESFERA 5.112,10 €

EDAMG/2023/44 REREVERA SL ***9797** CINC (ARTISTA:QUINTO) 4.488,69 €

EDAMG/2023/45 REREVERA SL ***9797** TARDOR 12 ANYS 4.488,69 €

EDAMG/2023/46 GRUP DE DANSES PORTITXOL DE XÀBIA ***5023** BONA GENT 2.867,78 €

EDAMG/2023/47 GOLA SECA COOP.V ***5675** EL DILUVI MURAL 4.862,74 €

EDAMG/2023/48 CACTUS TROOP ***7152** MONE! 3.865,26 €

EDAMG/2023/49 REBOMBORI CULTURAL SL ***8739** LABORATORI DEL PROFESSOR CALIBRACÉTICO 2.743,08 €

EDAMG/2023/50 PROZAK SOUP COOP.V ***6011** NOU DISC. 2023 3.865,26 €

EDAMG/2023/51 LESPURNA ***5415** MAL EN CALMA 2.493,72 €

EDAMG/2023/52 GAZPATXO FESTCULTURA SL ***5764** NOU DISC PUPIL·LES 2023 3.117,14 €

EDAMG/2023/53 GAZPATXO FESTCULTURA SL ***5764** RAP D'ARREL-TESA 3.740,57 €

EDAMG/2023/54 LORENZO GINER PUCHOL ***8735** AMBIVALÈNCIA (NAINA) 3.000,00 €

EDAMG/2023/55 LORENZO GINER PUCHOL ***8735** OCEÄNS 3.000,00 €

EDAMG/2023/56 ESPAI DE ROCK COOP.V ***9854** MR. FEM I FEMANAUTERS 1.870,29 €

EDAMG/2023/57 L'HOME BRUT ***9407** MUNDOLANDIA (L'HOME BRUT) 4.613,37 €

EDAMG/2023/58 LORENZO GINER PUCHOL ***8735** PRINCIPIS (SA PENA) 3.000,00 €

EDAMG/2023/59 ASSOCIACIÓ MUSICAL FEMINISTA MALUKS ***9803** MALUKS DISC 2 (PROVISIONAL) 3.740,57 €

EDAMG/2023/60 ASOCIACIÓN MULTICULTURAL Y EDUCATIVA GUMILU ***4989** GUMILU: MÚSICA, PALABRAS Y DIVERSIÓN 2.369,03 €

EDAMG/2023/61 ASSOCIACIÓ MUSICAL FEMINISTA MALUKS ***9803** MALUKS VIDEOCLIMPS PER AL DISC 2 (PROVISIONAL) 3.491,20 €

200.000,00 €   



  
Direcció General de Política Lingüística 

i Gestió del Multilingüisme 

 
 

 
 
 

 
ANNEX II / ANNEXO II 

EXCLOSES / EXCLUIDAS 
 
MODALITAT A: FESTIVALS / MODALIDAD A: FESTIVALES 

 
 
(1) Incompliment de l'objecte de la subvenció indicat en l'article 1 de l'Ordre de bases reguladora de la subvenció. 

Incumplimiento del objeto de la subvención indicado en el artículo 1 de la Orden de bases reguladora de la   subvención. 
(2) No consta que siga una activitat que fomente el multilingüisme en l'àmbit musical.    
      No consta que sea una actividad que fomente el multilingüismo en el ámbito musical.    
(3) No aporta la sol·licitud específica de la subvenció.    
      No aporta la solicitud específica de la subvención.   
 
MODALITAT B: CONCERTS / MODALIDAD B: CONCIERTOS 

   
(1) Activitat realitzada fora del termini subvencionable    
      Actividad realizada fuera del plazo subvencionable    
(2) Incompliment del requisit indicat en l'article 6.1 b) de l'Ordre de bases reguladora de la subvenció.   
      Incumplimiento del requisito indicado en el artículo 6.1 b) de la orden de bases reguladora de la subvención    
(3) No consta que siga una activitat que fomente el multilingüisme en l'àmbit musical.    
      No consta que sea una actividad que fomente el multilingüismo en el ámbito musical.    
(4) La sol·licitud no aporta dades suficients com per a ser avaluada    
      La solicitud no aporta datos suficientes como para ser evaluada.    
(5) El projecte aportat no s'ajusta a la modalitat de subvenció a la que participa    
      El proyecto aportado no se ajusta a la modalidad de subvenció en la que participa.  
 
MODALITAT C: GRAVACIONS / MODALIDAD C: GRABACIONES 

 
 
(1) Incompliment del requisit indicat en l'article 6.1 b) de l'Ordre de bases reguladora de la subvenció.   
      Incumplimiento del requisito indicado en el artículo 6.1 b) de la Orden de bases reguladora de la subvención. 
(2) Gravació realitzada fora del periode subvencionable.     
      Grabación realizada fuera del período subvencionable.     
(3) No consta la data de realització de la gravació.     
      No consta la fecha de realización de la grabación.     
(4) No consta que siga una activitat que fomente el multilingüisme en l'àmbit musical.     
      No consta que sea una actividad que fomente el multilingüismo en el ámbito musical.  

EXPEDIENT / 
EXPEDIENTE NOM ENTITAT / NOMBRE ENTIDAD CIF NOM FESTIVAL / NOMBRE FESTIVAL MOTIU EXCLUSIÓ / 

MOTIVO EXCLUSIÓN
EDAMF/2023/20 FESTIVAL MUSICAL VILLARROBLEDO AIE ***6521** VIÑA ROCK 1
EDAMF/2023/37 SOCIETAT FILHARMONICA ALTEANENSE ***1006** 48 CERTAMEN INTERNACIONAL DE MÚSICA VILA D'ALTEA 2
EDAMF/2023/73 ASOCIACION CULTURAL FIM VALENCIA ***5950** FESTIVAL INTERNACIONAL DE MÚSICA DE VALÈNCIA 2023 2
EDAMF/2023/80 ASSOCIACIÓ CULTURAL 9 D'OCTUBRE ***3919** 4X4 3

EXPEDIENT / 
EXPEDIENTE ENTITAT / ENTIDAD CIF NOM FESTIVAL / NOMBRE FESTIVAL MOTIU EXCLUSIÓ / 

MOTIVO EXCLUSIÓN

EDAMC/2023/4 ASSOCIACIÓ UNIÓ MUSICAL MESTRE GARGORI ***3228** SONS DE LA TERRETA 4
EDAMC/2023/7 ASSOCIACIÓ CULTURAL BANDA UJI ***9579** LA BANDA UJI DE POBLE EN POBLE, DIRECCIÓ TOGA 3
EDAMC/2023/11 ALFONSO HERNÁNDEZ VALENZUELA ***0633** CONCERTS INDIELAND MUSIC 4
EDAMC/2023/27 RAQUEL SANCHEZ MARTÍNEZ ***5974** MARE TERRA 2
EDAMC/2023/29 RAQUEL SANCHEZ MARTÍNEZ ***5974** LA VEU QUE MAI S'OBLICA 2
EDAMC/2023/30 RAQUEL SANCHEZ MARTÍNEZ ***5974** EXTRA-ORDINARI 2
EDAMC/2023/41 COMPANYIA TEATRE MICALET SOCIEDAD LIMITADA ***6394** MÚSICA AL MICALET 5
EDAMC/2023/49 AN EXCELLENT SOCIEDAD LIMITADA ***8012** ORIENT & OCCIDENT 3

 EDAMC/2023/61  LA FERA COL.LECTIU CULTURAL  ***7679**  PRESENTACIÓ DE L'ACTOR SECUNDARI I JOSU MIRÓ A ALCOI 5
EDAMC/2023/66 ABEL FERNÁNDEZ GARCÍA ***3843** DESIG, AMOR I MORT 1
EDAMC/2023/67 ASOCIACIÓN VOLVEMOS CON MÚSICA ***9757** CONCERT DE PRESENTACIÓ DEL CD DUO HERRANDO 3
EDAMC/2023/72 STANBROOK SOCIEDAD LIMITADA ***9305** OMBRA BELLA EN LA NIT MORTA 2
EDAMC/2023/108 SIM SONES DE SAX ***1760** CONCIERTO DE NAVIDAD 1
EDAMC/2023/112 URBAN FOOD IBERICA SOCIEDAD LIMITADA ***3677** MIGDIA MELODIA VALENCIANA EN RIFFS 2
EDAMC/2023/117 ASSOCIACIÓ CULTURAL 9 D'OCTUBRE ***3919** 4X4 5

EXPEDIENT / 
EXPEDIENTE ENTITAT  / ENTIDAD CIF NOM GRAVACIÓ / NOMBRE 

GRABACIÓN
MOTIU EXCLUSIÓ / 

MOTIVO EXCLUSIÓN
EDAMG/2023/6 RAQUEL SÀNCHEZ MARTINEZ ***5974** EXTRA-ORDINARI 1
EDAMG/2023/8 FERNANDO RODES GANDIA ***3098** NIT D'ESTELS LLIURES 1

EDAMG/2023/11 ASOC. CULTURAL AULA DE MUSICA DIVISI ***9036** NADALES A CAMPANAR 2
EDAMG/2023/37 CLAUDIO CARBÓ MONTANER ***1888** TRIO AUSIÀS MARCH 1,3,4


		2023-06-07T13:37:42+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




